CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

INDICAÇÃO N° 67/73

Aprovada por Deliberação

Em 23/5/1973

PROCESSO CEE Nº 1072/72

INTERESSADO - FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE ARAÇATUBA

ASSUNTO     - Realização do concurso de Docência-Livre, no

Departamento de Terapêutica de TETUO OKAMOTO.

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conhecimento

do Proc. n. 1072/72, que trata do pedido de realização do concurso de

Docência Livre, no Departamento de Terapêutica de TETUO OKAMOTO na

Faculdade de Odontologia de Araçatuba, indica a seguinte Banca

Examinadora, nos termos da legislação vigente:

1. Dr. RUY DOS SANTOS PINTO

2. Dr. JOSÉ BONIFÁCIO FONSECA

3. Dr. ANTONIO L. RAMALHO

4. Dr. PAULO FREDERICO LUDWIG BECKER

5. Dr. LUIZ FERREIRA MARTINS

SUPLENTES:

1. Dr. ORLANDO AYRTON DE TOLEDO

2. Dr. MIGUEL RUSSO

Estão presentes os seguintes Conselheiros: Amélia A.

Domingues de Castro, Luiz Ferreira Martins, Luiz Cantanhede de C.

Almeida Filho, Moacyr E. Vaz Guimarães, Olavo Baptista Filho, Oswaldo

A. Bandeira de Mello, Rivadávia Marques Júnior, Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, 16 de maio de 1973.

a) Conselheiro PAULO GOMES ROMEO - Presidente